2.1 - O contrato tem vigência de 05/09/2019 a 04/09/2024, perfazendo 60 (sessenta)

meses, em conformidade com o estabelecido no art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93.

3 - CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1-0 valor mensal do contrato é de R$ 48.955,00 (quarenta e oito mil, novecentos e

cinqüenta e cinco reais), conforme descritos na tabela abaixo, correspondentes aos serviços

especificados e detalhados no objeto do Edital de Licitação Pregão Eletrônico n° 38/2019-

PGJ/RN:

DESCRIÇÃO DOS VALORES MENSAIS DOS MÓDULOS

Item Descrição

01 Licenciamento de uso dos módulos:

[...]

customização, migração de dados e treinamento), bem como os serviços de manutenção
(corretiva e evolutiva) e suporte técnico do sistema, de acordo com as especificações,
condições e exigências estabelecidas no Edital de Licitação Pregão Eletrônico n° 038/2019-
PGJ/RN.

VALOR: O valor mensal do contrato é de R$ 48.955,00 (quarenta e oito mil, novecentos e
cinqüenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: Ocontrato tem vigência de 05/09/2019 a 04/09/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 14 - Procuradoria-Geral de Justiça; UNIDADE:
131 - Fundo de Reaparelhamento do Ministério Público; FUNÇÃO: 03- Essencial a Justiça;
SUB-FUNÇÃO: 091 - Defesa da Ordem Jurídica;